
令和６年１１月 吉  日 

中央統括支部 会員各位 
東京都社会保険労務士会 

    中 央 統 括 支 部 
統括支部長 飯野 正明 

（公印省略） 
 

東京都社会保険労務士政治連盟  
中 央 統 括 支 部 
統括支部会長 松林 慎二 

（公印省略） 

 

令和７年 新春賀詞交歓会の開催について 
 

拝啓 初冬の候、会員の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は、中央統括支部の事業運営につきましてご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび統括支部事業の一環として、令和７年 新春賀詞交歓会を下記により開催いたします。

ご多忙のこととは思いますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りたくご案内申し上げます。 

なお、新春賀詞交歓会は東京都社会保険労務士政治連盟中央統括支部との共催により関係行政機関の

幹部の方々並びに東京都社会保険労務士会会長、政治連盟会長をお招きすることと致しておりますので､

多数の会員の皆様に、ご出席賜りたくよろしくお願いいたします。 

出席者名簿作成等準備の都合がございますので、出席される方は次ページの Google フォーム・QR コ

ードにより令和６年１２月２０日（金）までにご連絡下さるようお願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

１．令和７年 新春賀詞交歓会 

日  時     令和７年１月２２日（水） 午後６時００分～ 

 

場  所     コートヤード・マリオット銀座東武ホテル  
   〒104-0061 東京都中央区銀座 6-14-10 TEL:03-3546-0111         

https://www.marriott.com/ja/hotels/tyocy-courtyard-tokyo-ginza-hotel/overview/ 
 

地下鉄（丸の内線・銀座線）銀座駅Ａ3 出口より徒歩 5 分 
地下鉄（日比谷線・浅草線）東銀座駅Ａ１またはＡ４出口より徒歩３分 
地下鉄（大江戸線）築地市場駅Ａ3 出口より徒歩 9 分 

 

会  費     ８，０００円（当日会場にて申し受けます） 

 

 

 

 

 



２．申込フォーム 

以下の QR コード、または Google フォームリンク先からお申し込みください。 

 

 
 

Google フォームリンク 

https://forms.gle/GUGjMMsLiahTKvEt9 

 

※1：お申込み後のキャンセル、連絡等は下記の各支部担当者宛にご連絡ください。 

(人数確認の都合上、申込についてはメールでは受付いたしません。お手数ですが、上記 Google

フォーム・QR コードにてお願いいたします。) 

 

※2：開催日の２週間前を目途に、下記の各支部担当者よりリマインドメールをお送りいたしま

す。万が一メールが届かない場合には、至急下記までご連絡ください。 

 

申込後連絡先    中央支部・尾澤  hifumi45roku@yahoo.co.jp 

          台東支部・一井  ah3p@pluto.plala.or.jp 

          文京支部・惠     megumi-sr@pure.ocn.ne.jp 

 

以 上 


